
:á

Acta No Resolución No

ta7

Sauce, 28 de abril de 2025.

VISTO: la aprobación de la Licencia por motivos Personales de la Sra. Atcaldesa
del Municipio de Sauce Sra. Reína Rey CFA 20435 por el período comprendido
desde el día 02 de mayo de 2A25 hasta el 05 de mayo 2025 inclusive, aprobada en
Acta No 1'1125 Resolución N' 146125 del Concejo del Municipio de Sauce.

CONSIDERANDO: que por motivos personales, renuncian a a sustituir a la
Alcaldesa en el uso de la Licencia , las Concejales Sra. Samira Balbiani CFA 25060,
sra. Ana Viera cFA 17935 por el mencionado período de Licencia.

ATENTO: A lo establecido en la Ley N.o 18567 de Descentralización y Participación
Ciudadana.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Aceptar la renuncia por motivos personales a sustituir al Alcaldesa en el uso de
su licencia de las Sras. Concejales Sra. Samira Balbiani CFA 25060, Sra. Ana Viera
por el mencionado período de Licencia.
2)Aprobar que el Sr. Concejal Gilberto Cabrera C.l 3.032.762-8 Credencial Cívica
CFA 18625 realice la subrogación al cargo el Alcalde del Municipio de Sauce por el
período comprendido día 02 de mayo de 2025 hasta el 05 de mayo 2O2S inclusive
3)Remitir la presente Resolución a la Secretaria de Decentralización y Participación
a todos los efectos.
4) lncorpórese al Ii uclones.

ilm.*m$

l,i\ ;I t"é ¿í i i::i{? 'fl$# xiuilx{*

€X-r**
mmffiGelaB

.[,s,E§I


